
  Rada č. R-25/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- závody v orientačním běhu dne 28.3.2020 pořádané Oddílem 
orientačního běhu Slovan Luhačovice v ulicích a blízkém okolí obce 
Vlčnov 

- vyznačování vinařských stezek, osazení směrových tabulí v obci 
(10/20)

- žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska o poskytnutí prostor 
KSK na Shromáždění delegátů SDH okresu Uh. Hradiště dne 14.3.2020 
za spolupráce SDH Vlčnov(6/20)

- účast zástupce obce na Pouti Jízd králů na Sv. Antoníčku dne 
3.5.2020

- v obci bude uspořádáno otevřené Mistrovství ČR v šachu, pořadatel 
šachový oddíl TJ Vlčnov (55/20)

- návrh stavebních úprav části budovy Měšťanka č.p. 477 za účelem 
zřízení kavárny v přízemí budovy; předpokládané náklady 350.000,- 
Kč, bude dále jednáno o spoluúčasti nájemce(1085/19)

- informace JUDr. Knotka o stavu insolvenčního řízení za společností 
Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost (v konkurzu) IČ 
29283272, z důvodu přihlášení pohledávky v roce 2017 a současnému 
stavu, kdy dle soudu „nelze odhadnout, kdy bude možné soudu 
předložit konečnou zprávu“, bude nutné provést účetní odepsání 
pohledávek (3 letá evidence) za touto společností, bude připraveno 
na jednání zastupitelstva za obec a rady obce za zřízené 
příspěvkové organizace (68/20)

- Poděkování z redakce Malovaný kraj za poskytnutí daru na provoz 
(1085/19)

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-244/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
dodatek č. 3 Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností 
mezi obcí Vlčnov a firmou Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s., se sídlem Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 49453866, ze dne 19.1.2019, úhrada nákladů za provoz ČOV 
v roce 2020 bude činit 1.900.000,- Kč bez DPH
II. pověřuje
uzavřením dodatku dohody a souvisejícími úkony starostu 
obce

Usnesení č. 
R-245/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru, svozu a využití 
dřevního odpadu mezi obcí Vlčnov jako objednatelem a firmou 
AEE Group s.r.o. se sídlem U Hlavní 526, 687 65 Strání, IČ 
05464897, jako poskytovatelem na „odvoz dřevního odpadu 
uloženého ve sběrných nádobách“  (úprava ceny za uskladnění 
800,- Kč/tuna)

Obec Vlčnov 1/3        Rada č. 25/18.22 dne 16.1.2020



II. pověřuje
uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony starostu 
obce 

Usnesení č. 
R-246/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
I. zrušuje
usnesení č. R-502/44/1418 ze dne 03.02.2017
II.rozhodla 
poskytnout, zaměstnancům a uvolněným zastupitelům obce 
Vlčnov, příspěvek zaměstnavatele ve výši 30,- Kč/oběd s 
účinností od roku 2020

Usnesení č. 
R-247/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
finančně podpořit akci “Masopustní obchůzka 2020“ dne
22.2.2020 úhradou nákladů na dechovou hudbu a  polední 
občerstvení pro účastníky průvodu

Usnesení č. 
R-248/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
schvaluje 
uspořádání akce „Setkání důchodců“ dne 16.2.2020 ve 14.30 
hod. v KSK Vlčnov

Usnesení č. 
R-249/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
poskytnout dar ve výši 20.000,- Kč pro Tělovýchovná jednota 
Vlčnov, z.s., IČ 46254226 šachový oddíl na organizaci 
mezinárodního turnaje Otevřené mistrovství České republiky 
v šachu amatérů 2020, které proběhne ve dnech 30.4. - 3.5. 
2020 v KSK Vlčnov
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-250/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
provedení doplňujícího účetního převodu majetku obce do 
správy Klubu sportu a kultury Vlčnov, příspěvková 
organizace, IČ:60371587 z důvodu souladu se současnou 
právní úpravou k 1.1.2020 

Usnesení č. 
R-251/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
pro sezonu 2020 vyhlásit nabídku, v tisku a způsobem v 
místě obvyklým, na pronájem provozu bufetu na koupališti 
Vlčnov, který se nachází na pozemku parc. č. 4876/12 v k.ú. 
Vlčnov

Usnesení č. 
R-252/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
spolupořádat „Pouť jízd králů“ u Sv. Antonínka dne 3.5.2020 
v 15.30 hod. 

Usnesení č. 
R-253/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
přihlásit čtvrtletník Vlčnovský zpravodaj do soutěže o 
nejlepší radniční listy  

Usnesení č. 
R-254/25/18.22

 ze dne 

Rada obce Vlčnov
rozhodla
oceňovat nejlépe třídící občany obce dle MESOH následovně:

Obec Vlčnov 2/3        Rada č. 25/18.22 dne 16.1.2020



16.1.2020

1.až 3.místo – dar ve výši 50% vynaložených prostředků 
(místního poplatku) na sběrné místo za hodnocený rok,
4. až 6. místo - dar ve výši 35% vynaložených prostředků 
(místního poplatku) na sběrné místo za hodnocený rok,
7. až 10. místo - dar ve výši 20% vynaložených prostředků 
(místního poplatku) na sběrné místo za hodnocený rok

Usnesení č. 
R-255/25/18.22

 ze dne 
16.1.2020

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č. 01/2020 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

--- --- ---

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par. Pol

2292 5323 Dopravní obslužnost veřejnými službami -303.000

2294 5323 Dopravní obslužnost veřejnými službami 303.000

Celkem výdaje navýšení 0

Financování 8115 0

Obec Vlčnov 3/3        Rada č. 25/18.22 dne 16.1.2020


	Rada č. R-25/18.22
	

